

Zitting 1970-1971 - 11 113

*Nadere wijziging van de Algemene Ouderdomswet
en van de Algemene Weduwen- en Wezenwet*

(Aanpassing in verband met de invoering van een
regeling inzake vrijwillige premiebetaling Algemene
Weduwen- en Wezenwet)

NOTA VAN VERBETERINGEN

Nr. 6

In de nota naar aanleiding van het verslag (stuk nr. 5)
moeten op blz. 5, linkerkolom, de volgende verbeteringen
worden aangebracht:

a. in de tweede alinea, vierde regel, dient in plaats van:
„beiden” te worden gelezen: bieden.

b. In de derde alinea, vijfde regel, dient in plaats van:
„kunnen deelnemen. In” te worden gelezen: kunnen deelnemen,
zouden.

c. In de derde alinea, zevende regel, dient in plaats van:
„vrijwilige” te worden gelezen: vrijwillige.